empresário, inscrito no CPF sob o nº. 195.847.333-20 e portador da carteira 
de identidade RG nº. 95029154762 expedido pela SSP/CE, residente e 
domiciliado na Rua Vital Lisboa Santos, n° 801, Bairro Jardim Gonzaga, 
Juazeiro do Norte-CE, CEP. 63.046-610, com valor global de R$ 13.570,00 
(treze mil quinhentos e setenta reais), para a prestação dos serviços 
descritos no objeto da contratação do Termo de Referência.  

Justificativa Do Preço 

O preço apresentado pela empresa contratada para a prestação de serviços 
fotográficos profissionais, com deslocamento de estúdio móvel até a sede

[...]

empresário, inscrito no CPF sob o nº. 195.847.333-20 e portador da carteira 
de identidade RG nº. 95029154762 expedido pela SSP/CE, residente e 
domiciliado na Rua Vital Lisboa Santos, n°801, Bairro Jardim Gonzaga, 
Juazeiro do Norte-CE, CEP. 63.046-610. 

VALOR CONTRATADO: R$ 13.570,00 (treze mil quinhentos e setenta 
reais). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 30 (trinta) dias, 
contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado 
motivadamente, mediante justificativa da Administração e celebração de 
termo aditivo, desde que observados os limites e condições previstos na Lei